
Görkemli Tayland Phuket
Pattaya Bangkok Turu - THY 6

Gece
Vizesiz, Direkt Uçuş

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:40 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Phuket - Pattaya - Bangkok

PROGRAM



1 Gün: İstanbul - Phuket

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
(Turda belirtilen hareket tarihinden 1 gün önceki akşam havalimanında bulunulması
gerekmektedir.) Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK172 sefer sayılı uçuşu
ile saat 01.40’ta Phuket’e hareket. Yerel saat ile 15.20’de varışımızın ardından otelimize transfer ve serbest
zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Açık Büfe Yemekli Görkemli Fantasea Show
turu katılabilirler. (75 Euro) 60 dönümlük bir alanda kurulu bu Tayland kültürel tema parkında öncelikle akşam
yemeğimizi yiyeceğiz. Yemeğin ardından parkı gezip,1600 koltuk kapasiteli dev şov alanında 270 derecelik açı
ile hazırlanmış olan harika bir program izleyeceğiz. Bu güzel gecenin ardından otelimize transfer. Geceleme
otelde.



2 Gün: Phuket

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Sürat Teknesi ile Öğle Yemekli Görkemli James Bond Adası turuna katılabilirler. (85 Euro)
Yolculuğumuz esnasında sürat teknesiyle ilerlerken, etrafınızda yükselen ikonik kumtaşı kayalarını ve turkuaz
sulardaki yansımalarını gözlerinizle yakalayacaksınız. Adını, James Bond filmlerinden biri olan "The Man with the
Golden Gun" (Altın Tabancalı Adam) filminin çekildiği yer olmasından alan adada, filmin ikonik sahnelerinin
çekildiği yerleri ve seti ziyaret etme imkânı bulacak, adanın berrak sularında yüzme ve dalış yapabilecek, yerel
pazarlarda alışveriş yapabileceksiniz. Adada lokal restaurantta alacağımız öğle yemeğimizin ardından otelimize
transfer. Geceleme otelde.



3 Gün: Phuket

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Sürat Teknesi ile Öğle Yemekli Görkemli Phi Phi Adası turuna katılabilir. (85 Euro) Ko Phi Phi Don
ve Ko Phi Phi Lee isimli 2 adadan oluşan bu takımadalar Leonardo Caprio’nun başrolünde yer aldığı The Beach
(Kumsal) filmi ile ün kazanmıştır. Turumuz esnasında şnorkelle dalış yapma, göz alıcı koylarda dinlenme veya
tropikal cennetin tadını çıkarma imkânı bulacaksınız. Adada lokal restaurantta alacağımız öğle yemeğimizin
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde



4 Gün: Phuket – Bangkok – Pattaya

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Phuket havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Yaklaşık 1 saat
sürecek kısa bir uçuşun ardından Bangkok’a varışımızın, ardından alanda bizleri bekleyen özel aracımız ile
Pattaya’ya hareket edeceğiz. Yaklaşık olarak 2 saat sürecek yolculuğumuzun sonrasında ilk durağımız Mücevher
Müzesi. Birbirinden değerli taşları, pırlantaları, antik mücevherleri ve sanat eserleri gibi çeşitli değerli objeleri
göreceğimiz bu müzeyi gezdikten sonra dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Milyon Yıllık
Taş Park, Timsah Çiftliği ve Fil Safari turumuza katılabilirler. (60 Euro) Çevresinin tamamı orijinal volkanik taşlar
ve dev Bonzai ağaçları ile donatılmış Milyon Yıllık Taş Park ziyaretimizden sonraki durağımız Timsah çiftliği
olacak. Timsahlar ile yapılacak tehlikeli gösterileri izleyecek, daha sonra içinde birçok hayvanı barından
Uzakdoğu’ya has hayvanat bahçesini gezecek ve kaplanlarla hatıra fotoğrafı çektireceğiz. Turumuzun ardından
Fillerle ilgili kısa bir bilgi aldıktan sonra fillere binerek, doğal köy ve orman ortamında keyifli bir safari
yapacağız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde



5 Gün: Pattaya

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Sürat Teknesi
ile Öğle Yemekli Görkemli Mercan Adası Turu’na katılabilirler. (60 Euro).  Mercan kayalıkları ile ünlü adanın
beyaz kumsalında, dalış yapıp turkuaz sular içindeki zengin deniz yaşamını keşfetme fırsatı bulacak,
dilediğinizce dinlenip güneşlenebileceksiniz. Tur esnasında öğle yemeğimizi de adanın lokal restaurantında
alacak ve tropikal manzaranın tadını çıkaracağız.  Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam dileyen
misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Alcazar’ın Görkemli Kabare Şovu turuna katılabilirler. (Vip Koltuklar – 30
Euro) Asya’nın gelmiş geçmiş en meşhur kabare şovlarından biri olan ve birbirinden ilginç sahne ve kostümlerin
sürekli değiştiği keyifli bir program izlemeye hazır olun. Sahne sonrası sizleri sürprizler bekliyor olacak.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde

 



6 Gün: Pattaya – Bangkok

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Bangkok’a doğru yola çıkıyoruz. Bangkok’a varışımızın ardından
alanda bizleri bekleyen aracımız ile Tayland'ın renkli başkenti ve Güneydoğu Asya'nın önemli kültürel
merkezlerinden biri olan Bangkok'ta şehir turumuz başlıyor. Şehir turumuz esnasında Altın Buda Tapınağı, Çiçek
Pazarı, Çin Mahallesi, Parlamento Binası ve Demokrasi Anıtı, Tayland’ın yeni en yüksek binası görülecek yerler
arasındadır. Şehir turu esnasında hem Bangkok’un egzotik ama modern güzelliğini hem de Tayland’ı derinden
etkileyen Budizm’i daha yakından tanıma fırsatımız olacaktır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest
zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Asiatique River Front Gece Pazarı
turuna katılabilirler. (10 Euro) Asiatique River Front, Bangkok'un popüler gece pazarlarından biridir ve Chao
Phraya Nehri kıyısında yer alır. Bu pazar, modern bir alışveriş ve eğlence kompleksi olarak tasarlanmış olup,
tarihi bir dokuya sahip eski bir liman bölgesinde bulunmaktadır. Asiatique, ziyaretçilere geleneksel Tayland
kültürüyle modern alışveriş ve yeme içme deneyimini bir arada sunmayı amaçlamaktadır ayrıca Bangkok'un
turistik bölgelerinden birinde bulunması ve benzersiz atmosferiyle yerli turistlerin favori buluşma noktalarından
biridir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde



7 Gün: Bangkok (Havalimanına Transfer)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek
Görkemli Yüzen Çarşı turuna katılabilirler. (50 Euro) Tayland kültürünün renkli bir parçası olarak bilinen ve
genellikle turistlerin popüler ziyaret noktalarından olan Yüzen Çarşı turumuzda Hindistan cevizi çiftliği, meşhur
Tik ağacı atölyesi ve dar kanalların içinde yerel köylülerin el emeklerinin satıldığı yerlerden alışveriş yapma
imkânı bulabileceksiniz. Şehre dönüş yolculuğu esnasında taze tropikal meyveler, Hindistan cevizi ve pankek
ikramlarımız da olacaktır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Bangkok Kanalları turuna katılabilirler. (30 Euro) Şehri modern ve egzotik anlamda ikiye bölen Chaophraya
nehrinin meşhur su kanalları üzerinde yapacağınız tekne gezintisinde şehrin gürültülü sokaklarından uzaklaşıp
yerel yaşamı, ülkenin geleneklerini ve mimarisini su üzerinden tekneler ile keşfetme şansı bulacaksınız.
Kanalların kenarında geleneksel pazarları, tapınakları ve yerel halkın günlük yaşamını gözlemleyecek,
Bangkok'un daha az bilinen ve daha otantik yüzünü keşfedeceksiniz. Turumuzun ardından havalimanına
hareket. 



8 Gün: Bangkok - İstanbul

Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 59 sefer sayılı uçuşu ile 06.45’te İstanbul’a hareket.
Yerel saat ile 12.50’de aynı gün İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Kasım, Aralık, Ocak, Şubat, Mart hareketli turlarımızın gidiş uçuşu: Türk Hava Yolları’nın TK172 sefer
sayılı uçuşu ile saat 02.05’te Phuket’e hareket. Yerel saat ile 15.45’te varış



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olanlar

* Türk Hava Yolları ile İstanbul – Phuket / Bangkok – İstanbul arası uçak bileti
* 4* otellerde 6 Gece oda – kahvaltı konaklama

* Phuket- Bangkok arası iç hat uçak bileti
* Havalimanı Vergileri,

* Alan – otel – alan transferleri ve şehirler arası transferler
* Panoramik Bangkok şehir turu

* Türkçe rehberlik hizmeti

 

Fiyata Dahil Olmayanlar

* Yurtdışı Çıkış Harcı
* Seyahat Sağlık Sigortası

* Ekstra turlar ve etkinlikler
* Müze ve Ören Yeri Girişleri

* İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR
Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

• Genel şartlar ‘Tur Broşürü'nün ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez. 
• Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

• Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz. 

• Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı
veya sözlü olarak yapılacaktır. 

• Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

• Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
• Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda

bulundurulması tavsiye edilir.
• Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

• Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

• Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
• Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola

yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)



• 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 

• 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
• Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce

kontrol ediniz. 
• Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda

servis edilebilir. 
• Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasındadır.
• Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
• Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’

lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
• Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

• Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır. 
• Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

• Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
• Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
• T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
• Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
• Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

• Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

• Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda

sorumluluk yolcuya aittir.
• T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
• Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire

(yolcuya) aittir.
• Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
• Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü
üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt

olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç
programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü



gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını
kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan

kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı
hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi

doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. 
• Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması

gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil’in yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat

önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
• Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu

ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
• Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

• Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit

edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil’den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil

tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil’den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.

https://www.tatilmil.com/tayland-harikalari-bangkok-phuket-pattaya-6-gece
HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Altayçeşme Mah. Zeytindalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23/175 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884

Bu çıktı 30-12-2025 02:20 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.tatilmil.com/tayland-harikalari-bangkok-phuket-pattaya-6-gece

